
                                                                                   Доверливо
                             

И З Ј А В А     

Од овластеното лице на корисникот:   

Име и презиме ________________________________________________________________ 

Адреса _______________________________________________________________________ 

ЕМБГ_________________________________________________________________________  

Број на лична исправа __________________________________________________________ 

Издадена од __________________________________________________________________ 

Телефон ____________ Факс ____________ Е-маил _________________________________ 

 

Назив на корисникот____________________________________________________________ 

Дејност на корисникот___________________________________________________________ 

Сметка на корисникот___________________________________________________________ 

ИЗЈАВА: 
Пред овластениот работник на Централна кооперативна банка АД Скопје, во својство на 
резидент – нерезидент (да се определи со заокружување),  ИЗЈАВУВАМ дека сум запознаен 
со позитивните законски прописи во Република С.Македонија од областа на девизното 
работење. Истовремено ИЗЈАВУВАМ дека сум запознаен со Општите услови на Централна 
кооперативна банка АД Скопје за склучување на рамковни договори за отворање и 
одржување на платежни сметки и за користење на платежни услуги, како и со Одлуката за 
тарифата на надоместоци поврзани со работењето на сметките во Централна кооперативна 
банка АД скопје. 

          Место и датум,                                                                              Изјавил, 

________________ година                     ___________________________ 

                                              (име презиме и потпис) 

______________________________________________________________________________ 

 

 

                 За Банката,    

__________________________________________ 
(печат и потпис на овластен работник на банката) 


